



Kiedy włączą ciepło?! Iławianie skarżą się, że marzną w swoich mieszkaniach [AKTUALIZACJA]

data aktualizacji: 2023.10.09



Wrzesień był rekordy ciepła, za to w pierwszej dekadzie października temperatury poleciały na łeb na szyję! Do naszej redakcji trafiają kolejne sygnały od iławian, którzy skarżą się, że marzną w swoich mieszkaniach i pytają, kiedy rozpocznie się sezon grzewczy.

Dotyczy to różnych zarządców nieruchomości w Iławie - do nas dotarły sygnały głównie od mieszkańców zasobów miejskiej spółki Iławskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego (np. z ulicy Ostródzkiej), a także spółdzielni "Praca".

Na odpowiedź ITBS czekamy, natomiast szef "Pracy" za naszym pośrednictwem już spieszy z informacjami adresowanymi do mieszkańców.

- Chciałbym przekazać mieszkańcom bloków w naszych zasobach, że już zgłosiliśmy zapotrzebowanie na ciepło do spółki Energetyka Ciepła w Iławie. Dodam, że proces uruchomienia ogrzewania trwa z

**reguły 2-3 dni - podał nam prezes Tomasz Mazurewicz. -
W naszych zasobach jest 107 budynków, więc nie
wszędzie ogrzewanie ruszy w tym samym czasie, ale
co do zasady - stopniowo rozpoczynamy sezon
grzewczy.**

Szef największej spółdzielni mieszkaniowej w naszym mieście wyjaśnia też, że wybierając termin rozpoczęcia sezonu grzewczego, SM stara się wyważyć **komfort mieszkańców** i gospodarne dbanie o finanse spółdzielców. Każdy dzień grzewczy to bowiem dla zarządcy - a zatem i dla mieszkańców - **dodatkowe koszty**.

Trzeba przyznać, że **zmienna pogoda nie ułatwia zadania**. Dzisiaj jest rzeczywiście chłodno (gdy tuż przed godziną 10:00 sprawdzamy odczyty, to okazuje się, że zgodnie z danymi z serwisu meteo.imgw.pl termometry w Iławie pokazują tylko 5,3 stopnia C, zaś temperatura odczuwalna jest na poziomie zaledwie 4,4 stopnia). Jednocześnie synoptycy tego samego serwisu prognozują, że w najbliższą środę temperatura w Iławie zbliży się do... 18 stopni. Tego dnia raczej nie będziemy potrzebować w naszych mieszkaniach ogrzewania, ale - skoro rozpoczęliśmy sezon grzewczy - to będziemy za nie płacić.

AKTUALIZACJA

Otrzymaliśmy informację w sprawie sezonu grzewczego w budynkach spółki ITBS.

**Iławskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego - Zarząd
Gospodarki Lokalami Spółki z o.o. informuje że węzły
ciepłownicze uruchamiane są sukcesywnie od 5
października 2023 r.**

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72234-kiedy-wlacza-cieplo-ilawianie-skarza-sie-ze-marzna-w-swoich-mieszkaniach-aktualizacja>